



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK DAMGAARD HOLDING APS

ÅLANDSVEJ 2, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2023

Henrik Damgaard

CVR-NR. 36 46 84 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Damgaard Holding ApS Ålandsvej 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 46 84 59 Stiftet: 18. december 2014 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Damgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank A/S Vævervej 5 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på 1.418 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.480.675	1.415.794
Eksterne omkostninger.....		-6.755	-6.000
DRIFTSRESULTAT.....		1.473.920	1.409.794
Andre finansielle indtægter.....	1	-7.421	77
Andre finansielle omkostninger.....	2	-63.676	-57.245
RESULTAT FØR SKAT.....		1.402.823	1.352.626
Skat af årets resultat.....	3	15.511	13.914
ÅRETS RESULTAT.....		1.418.334	1.366.540
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		480.675	415.794
Overført resultat.....		437.659	450.746
I ALT.....		1.418.334	1.366.540

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		9.018.653	8.537.978
Finansielle anlægsaktiver.....	4	9.018.653	8.537.978
ANLÆGSAKTIVER.....		9.018.653	8.537.978
Andre tilgodehavender.....		91.394	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		405.021	316.612
Tilgodehavender.....		496.415	316.612
Likvide beholdninger.....		1.280.953	1.430.918
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.777.368	1.747.530
AKTIVER.....		10.796.021	10.285.508
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		8.018.653	7.537.978
Overført overskud.....		1.044.726	607.067
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....		9.613.379	8.695.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.146.132	1.472.765
Selskabsskat.....		31.510	112.698
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.182.642	1.590.463
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.182.642	1.590.463
PASSIVER.....		10.796.021	10.285.508
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	7.537.978	607.067	500.000	8.695.045
Forslag til resultatdisponering.....		480.675	437.659	500.000	1.418.334
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	8.018.653	1.044.726	500.000	9.613.379

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-7.421	77	
	-7.421	77	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	55.979	52.087	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.697	5.158	
	63.676	57.245	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-15.511	-13.914	
	-15.511	-13.914	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.000.000	
Kostpris 31. december 2022.....		1.000.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		7.695.753	
Udloddet resultat		-1.000.000	
Årets værdireguleringer		1.480.675	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		8.176.428	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....		157.775	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....		157.775	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		9.018.653	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Køreteknikken ApS, Viborg.....	9.018.654	1.480.675	100 %
Eventualposter mv.			5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
For Køreteknikken ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
